DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$461.179
$0
$87.626
$0

$548.805

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

7799133025785 WACHI TAPE SNOOPY 6 UND $1.990 25% $8.955

7807265132346 LIBRETA SCOTT MARVEL 4 UND $8.900 25% $26.700

7807265132339 LIBRETA ASCOTT KUROMI AND MY MELODY 4 UND $8.900 25% $26.700

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$461.179
$0
$87.626
$0

$548.805

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL